[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                                   № ___
г.  Завитинск
Об утверждении основных направлений
долговой   политики Завитинского района
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
Во исполнение статей 101, 107.1, 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения районного Совета народных депутатов от 07.12.2016 № 162/37 «О Положении «О бюджетном процессе в Завитинском районе», в целях эффективного управления муниципальным долгом Завитинского района в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить основные направления долговой политики Завитинского района на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов.

2.  Финансовому отделу администрации Завитинского района при исполнении бюджета Завитинского района обеспечить реализацию долговой политики, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района                                                           С.С. Линевич

Исполнитель:

Главный специалист финансового
отдела администрации Завитинского района

                                        Курдина В.В.
Согласовано:

Начальник отдела по труду,

социальным и правовым вопросам

                                        Сегодина С.С.
Заместитель начальника финансового
отдела администрации Завитинского района

                                        Кийченко О.Н.
Управляющий делами администрации
района

                                         Розенко Е.В.
Первый заместитель главы

администрации Завитинского района

                                         Мацкан А.Н.

[image: image1]